

# I&M Ejendomsservice ApS

Tukshøjen 25, 2730 Herlev

CVR-nr. 39 31 07 08

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2021.

---

Izabela Anna Maziec  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	I&M Ejendomsservice ApS Tukshøjen 25 2730 Herlev
	CVR-nr.: 39 31 07 08
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Izabela Anna Maziec
<b>Revisor</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsservice, herunder reparationer, vinduespudsning samt rengøring.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 377.555 kr. mod 1.148.570 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -255.029 kr. mod 22.447 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>377.555</b>	<b>1.148.570</b>
1 Personaleomkostninger	-691.526	-1.119.096
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.400	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-331.371</b>	<b>29.474</b>
Andre finansielle indtægter	2.065	0
Øvrige finansielle omkostninger	-52	-2.033
<b>Resultat før skat</b>	<b>-329.358</b>	<b>27.441</b>
2 Skat af årets resultat	74.329	-4.994
<b>Årets resultat</b>	<b>-255.029</b>	<b>22.447</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	22.447
Disponeret fra overført resultat	-255.029	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-255.029</b>	<b>22.447</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	69.600	87.000
Materielle anlægsaktiver i alt	69.600	87.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>69.600</b>	<b>87.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.633	107.783
Udskudte skatteaktiver	72.459	0
Tilgodehavende selskabsskat	20.000	0
Andre tilgodehavender	795	0
Periodeafgrænsningsposter	43.977	20.630
Tilgodehavender i alt	158.864	128.413
Likvide beholdninger	120.429	343.378
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>279.293</b>	<b>471.791</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>348.893</b>	<b>558.791</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	151.639	406.668
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>201.639</b>	<b>456.668</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.870
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.870</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	677
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.599	2.911
Selskabsskat	0	3.124
Anden gæld	137.655	93.541
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	147.254	100.253
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>147.254</b>	<b>100.253</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>348.893</b>	<b>558.791</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	406.668	456.668
Årets overførte overskud eller underskud	0	-255.029	-255.029
	<b>50.000</b>	<b>151.639</b>	<b>201.639</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	680.246	1.093.497
Andre omkostninger til social sikring	11.280	25.599
	<u><b>691.526</b></u>	<u><b>1.119.096</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	3.124
Årets regulering af udskudt skat	-74.329	1.870
	<u><b>-74.329</b></u>	<u><b>4.994</b></u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	87.000	0
Tilgang i årets løb	0	87.000
	<u><b>87.000</b></u>	<u><b>87.000</b></u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>		
Afskrivninger 1. januar 2020	0	0
Årets afskrivninger	-17.400	0
	<u><b>-17.400</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Afskrivninger 31. december 2020</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>69.600</b></u>	<u><b>87.000</b></u>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Izabela Anna Maziec

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-040414694515

IP: 2.108.xxx.xxx

2021-05-30 20:53:04Z

NEM ID 

## Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-440977733425

IP: 185.103.xxx.xxx

2021-05-31 06:24:45Z

NEM ID 

## Izabela Anna Maziec

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-040414694515

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-06-02 08:15:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZW4G-3UH3Y-KH8CT-7G06D-PMJMW-V6DP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>